General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022 • ANO III – EDIÇÃO Nº 657

SUMÁRIO

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III - PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO - Sem publicação.

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 072, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022

Torna sem efeito nomeação de aprovado em Concurso Público Municipal.

NATÁLIA DA SILVA MENTZ, Secretária Municipal de Administração de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio de 2019,

RESOLVE

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO, por falta de manifestação, a nomeação de AMANDA CAROLINE CONCEIÇÃO MARTINS, para o cargo de Auxiliar de Tesouraria, conforme Portaria nº 52, de 09 de fevereiro de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em 25 de fevereiro de 2022.

NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Secretária Municipal de Administração

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 16/2022

Contratante: Município de General Câmara.

Contratada: MARCELO DOS SANTOS TRANSPORTES

Objeto: Serviço de aluguel de ônibus para o evento VI Vamos Juntas, em comemoração ao dia internacional da mulher que será realizado nos

dias 07 e 09 de março de 2022.

Solicitante: Secretaria de Assistência Social.

Valor: R\$ 1.700,00.

Data da assinatura: 23/02/2022.

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 14/2022

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA.



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019



Diário Oficial assinado eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil

PREFEITO MUNICIPAL
HELTON HOLZ BARRETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

JOÃO CARLOS FORNARI

RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL NATÁLIA DA SILVA MENTZ

